
/ROJECT & TENDER s.r.o. 
jdávateľ: 

EUROPROJECT & TENDER s.r.o. 
Pri Bielom kríži 14 
831 02 Bratislava 

IČO: 43941907 
DIČ:2022525087 
IČ DPH: SK2022525087 
Telefón: 02/4437 1352 
Mobil: 0903-711533 

F A K T Ú R A č . 2 0 1 0 1 2 4 0 

Číslo účtu: 2622084498 1100 

Forma úhrady: 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 

príkazom 

14.01.2011 
14.04.2011 
31.12.2010 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

20101240 
0308 

zo dňa: 

Odberateľ ICO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Mesto Stará Turá 
Ing. Ján Kišš 
Mestský úrad Stará Turá 
SNP č. 1/2 
916 01 Stará Turá 

00312002 
2020381990 

Konečný príjemca: 

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vám v zmysle Mandátnej zmluvy č. 41/2009 uzatvorenej dňa 30.11.2009 nasledovne: 

Externý manažment - prvá 1 3 660,00 3 660,00 19% 695,40 
monitorovacia správa 

4 355,40 

Súčet položiek 

SPOLU NA ÚHRADU 
3 660,00 695,40 4 355,40 

4 355,40 

Projekt: "Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ Stará Turá", 
Č. účtu prijímateľa: 

Vystavil: 

á 

Okresný súd Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo 50124/B 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). 

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR 
0,00 
0,00 
0,00 

3 660,00 

Sadzba 
0% 
6% 

10% 
19% 

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR 

0,00 
0,00 

695,40 

0,00 
0,00 

4 355,40 

Prevzal: c v-í. Á 

Ekonomický a informačný systém POHODA 

Pečiatka : 

,,-ri f!-T„,n I 1 


